



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021/06.21.001-SEDURB/PPMM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, DESTINADO À MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE MOCAJUBA/PA.

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNT	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
1	LAMPADA VAPOR SÓDIO TUBULAR 220V X 70W BOCAL E 27	UNIDADE	300	30,02	9.006,00
2	LAMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR 220V X 70W BOCAL E 27	UNIDADE	400	49,57	19.828,00
3	LAMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR 220V X 100W BOCAL E 27	UNIDADE	200	57,28	11.456,00
4	LAMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR 220V X 150W BOCAL E 40	UNIDADE	300	86,67	26.001,00
5	LAMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR 220V X 250W BOCAL E 40	UNIDADE	300	60,91	18.273,00
6	LAMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR 220V X 400W BOCAL E 40	UNIDADE	250	131,79	32.947,50
7	REATOR V SODIO/METALICO EXTERNO 220V X70W	UNIDADE	350	76,74	26.859,00
8	REATOR V SODIO/METALICO EXTERNO 220V X150W	UNIDADE	300	85,09	25.527,00
9	REATOR V SODIO/METALICO EXTERNO 220V X250W	UNIDADE	300	101,15	30.345,00
10	REATOR V SODIO/METALICO EXTERNO 220V X400W	UNIDADE	300	106,50	31.950,00
11	REATOR V SÓDIO /METALICO INTERNO 220V X 250W	UNIDADE	150	85,04	12.756,00
12	RELÉ FOTO ELETRICO 127 V - NA	UNIDADE	500	39,77	19.885,00
13	RELÉ FOTO ELETRICO 220 V - NF	UNIDADE	800	26,31	21.048,00
14	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	UNIDADE	500	10,35	5.175,00
15	CONECTOR PERFURANTE 10-35MM	UNIDADE	500	28,74	14.370,00
16	CONECTOR PERFURANTE 35-95MM	UNIDADE	400	16,50	6.600,00



[Handwritten signature]

17	CABO FLEXIVEL 750V 2,5 MM	Peça	80	116,95	9.356,00
18	CABO FLEXIVEL 750V 4,0 MM	Peça	80	173,11	13.848,80
19	CABO FLEXIVEL 750V 6,0 MM	Peça	50	307,97	15.398,50
20	CABO FLEXIVEL 750V 10,0 MM	Peça	40	467,33	18.693,20
21	CABO DUPLEX 10MM	METRO	200	3,82	764,00
22	CABO TRIPLEX 10MM	METRO	400	7,78	3.112,00
23	CABO TRIPLEX 16MM	METRO	400	11,58	4.632,00
24	FITA ISOLANTE DE 19MM X 20 MT	UNIDADE	150	17,60	2.640,00
25	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 19MM X 10 MT	UNIDADE	100	31,43	3.143,00
26	LUMINÁRIA PÚBLICA LED C/ FOTOCEL 6500K BIVOLT 150W	UNIDADE	200	784,50	156.900,00
27	LUMINÁRIA PÚBLICA FECHADA 1.1/4" E-40 250 W	UNIDADE	100	253,31	25.331,00
28	BRAÇO CURVO COM SAPATA PARA ILUMINAÇÃO 2" 2,00MT	UNIDADE	200	81,87	16.374,00
29	BRAÇO CURVO COM SAPATA PARA ILUMINAÇÃO 1.1/4" 2,50MT	UNIDADE	80	142,86	11.428,80
30	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 1/2", ROLO COM 50M	METRO	500	4,00	2.000,00
31	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 3/4", ROLO COM 50 M	METRO	500	4,89	2.445,00
VALOR TOTAL			8930		598.092,80

Mocajuba 30 de Junho 2021

Bandito Luis Rodolpho

